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LOCALISATION

NOTA : Les surfaces habitables pourront varier en fonction d'impératifs techniques et d'isolants.
L'ensemble des soffites, retombées de poutres et volets roulants peuvent ne pas être indiqués sur les plans.
Les cotes figurant sur le plan indiquent les plus grandes dimensions en longueur et largeur.
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APPARTEMENT B.503
2-pièces | 5e étage

Entrée/séjour/cuisine
Chambre

Sde
Total des surfaces habitables

Terrasse
Terrasse

Total des espaces extérieurs

 
 
 

m²
m²
m²
m²

m²
m²
m²

25.38
13.06

6.26
44.70

20.92
14.19
35.11
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